7
14 17 16 21

zonon CIP-100-B Petrol engine wood chipper CIP-100-B




1 5480003 TELAIO CIP100 CIP 100-B pz 1
2 5480046 PIASTRA BASE CIP100 CIP 100-B pz 1
3 5480203 CONTROLAMA CIP100 (GS650.1-6) CIP 100-B pz 1
4 5480047 PIASTRA CUSCINETTO CIP100 CIP 100-B pz 1
5 5480048 PIASTRA DI REGOLAZIONE CIP100 CIP 100-B pz 1
6 5480049 RULLO CIP100 CIP 100-B pz 1
7 5364022 CUSCINETTO UCFC 205 pz 2
8 5480050 COPERCHIO CUSCINETTO CIP100 CIP 100-B pz 1
9 5480051 PULEGGIA CIP100 CIP 100-B pz 1
10 5330046 RONDELLA P. M35 UNI 6592 DIN 125A ZIN. pz 1
11 5480204 LAMA CIP100 (GS650.1-7) CIP 100-B pz 2
12 5480052 SCARICO GOMMA CIP100 CIP 100-B pz 1
13 5480053 PIASTRA BASE MOTORE CIP100 CIP 100-B pz 1
14 5480054 GUARNIZIONE CIP100 CIP 100-B pz 1
15 5300569 SCREW TE M 12 X 35 IF UNI 5739 DIN 933 ZINC pz 4
16 5330018 WASHER P. M12 UNI 6592 DIN 125A ZINC pz 10
17 5323006 NUT AUT. M 12 LOW UNI 7474 DIN 985 pz 10
18 5300570 SCREW TE M 12 X 40 IF UNI 5739 DIN 933 ZINC pz 2
19 5300572 SCREW TE M 12 X 50 IF UNI 5737 DIN 933 ZINC pz 2
20 5330014 WASHER P. M 8 UNI 6592 DIN 125A ZINC pz 36
21 5323004 NUT AUT. M 8 LOW UNI 7474 DIN 985 pz 27
22 5480133 CHIAVETTA 8x20 CIP100B CIP 100-B pz 1
23 5331017 RONDELLA GROWER M8 DIN 127B ZINC. RINF. pz 17
24 5300537 SCREW TEM 8 X 25 IF UNI 5739 DIN 933 ZINC pz 28
25 5300538 SCREW TE M 8 X 30 IF UNI 5739 DIN 933 ZINC pz 4
27 5300536 SCREW TEM 8 X 20 IF UNI 5739 DIN 933 ZINC pz 11
28 5300554 SCREW TE M 10 X 30 IF UNI 5739 DIN 933 ZINC pz 3
29 5331016 WASHER GROWER M10 DIN 127B ZINC RINF pz 3
30 5330015 WASHER P. M10 UNI 6592 DIN 125A ZINC pz 17
31 5300559 SCREW TE M 10 x 55 IF UNI 5739 DIN 933 ZINC pz 3
32 5323005 NUT AUT. M 10 LOW UNI 7474 DIN 985 pz 17
33 5480055 ALIMENTAZIONE TELAIO CIP100 CIP 100-B pz 1
34 5480042 INTERRUTTORE CIP35/50/100 CIP 100-B pz 2
35 5480056 PIASTRA INTERRUTTORE CIP100 CIP 100-B pz 1
36 5480134 VITE CIP100B CIP 100-B pz 4
37 5300523 SCREW TEM 6 X 16 IF UNI 5739 DIN 933 ZINC pz 16
38 5331024 WASHER GROWER M6 DIN 127B ZINC RINF pz 8
39 5330020 WASHER P. M 6 UNI 6592 DIN 125A ZINC pz 18
40 5023154 MOTORE LONCIN G210 7 HP ART. 204040 (CIP100B) CIP 100-B pz 1
41 5480057 RONDELLA FRIZIONE CIP100 CIP 100-B pz 1
CIP-100-B

PZanon

CIP-100-B Petrol engine wood chipper



# Code Description Specification UM Qty
42 5480058 FRIZIONE CIP100 CIP 100-B pz 1
43 5480136 RONDELLA PULEGGIA CIP100B CIP 100-B pz 1
44 5480135 CHIAVETTA CIP100B CIP 100-B pz 1
45 5302561 VITE TCEI M 8X40 UNI 5931 DIN 912 ZINC. pz 4
46 5480059 PIEDINO DI SOSTEGNO CIP 100 CIP 100-B pz 1
47 5480060 TAMPONE DI GOMMA CIP100 CIP 100-B pz 1
51 5480061 PIASTRA INTERNA CIP100 CIP 100-B pz 1
55 5480062 SCIVOLO SCARICO SUPERIORE CIP100 CIP 100-B pz 1
56 5480063 DEFLETTORE CIP100 CIP 100-B pz 1
57 5480064 MANIGLIA ROTANTE CIP100 CIP 100-B pz 4
58 5480065 SCIVOLO SCARICO INFERIORE CIP100 CIP 100-B pz 1
59 5302519 SCREW TCEI M5x16 UNI 5931 D912 ZINC pz 6
60 5480137 SPINA CIP100B CIP 100-B pz 2
64 5480066 ASSE RUOTA CIP100 CIP 100-B pz 2
65 5480067 FLANGIA RUOTA CIP100 CIP 100-B pz 2
66 5480068 RUOTA CIP100 CIP 100-B pz 2
70 5330016 WASHER P. M14 UNI 6592 DIN 125A ZINC pz 2
71 5323007 NUT AUT. M 14 LOW UNI 7474 DIN 985 pz 2
72 5480132 CINGHIA CIP100B CIP 100-B pz 2
73 5480069 COPERTURA CINTURA CIP100 CIP 100-B pz 1
74 5480070 TRAMOGGIA SUPERIORE CIP100/120 CIP 100-B pz 1
75 5480071 TRAMOGGIA INFERIORE CIP100 CIP 100-B pz 1
76 5480072 GUARNIZIONE CIP100 CIP 100-B pz 1
77 5480073 LAMIERA GUARNIZIONE CIP100 CIP 100-B pz 1
78 5480074 GUARNIZIONE TRAMOGGIA CIP100 CIP 100-B pz 1
79 5480075 LAMIERA GUARNIZIONE TRAMOGGIA CIP100 CIP 100-B pz 1
80 5480076 MANIGLIA CIP100 CIP 100-B pz 2
81 5480077 TAPPO D.25 CIP100 CIP 100-B pz 2
82 5480078 TAPPO D.38 CIP100 CIP 100-B pz 2
83 5480079 SUPPORTO PULSANTE D'ARRESTO CIP100/120 CIP 100-B pz 1
84 5480080 PULSANTE D'ARRESTO CIP100/120 CIP 100-B pz 1
85 5480081 TUBETTO PORTA LIBRETTO CIP100/120 CIP 100-B pz 1
86 5301549 SCREW TE M 10 x 70 PF UNI 5737 DIN 931 ZINC pz 3
87 5302578 VITE TCEI M 10X60 UNI 5931 DIN 912 ZINC. pz 2
90 5302553 SCREW TCEI M 8x20 UNI 5931 DIN 912 ZINC pz 5
93 5302554 VITE TCEI M 8X16 UNI 5931 DIN 912 ZINC. pz 2
94 5323003 NUT AUT. M 6 LOW UNI 7474 DIN 985 pz 4
95 5480082 MANIGLIONE DI EMERGENZA CIP100 CIP 100-B pz 1
97 5480083 CERNIERA TRAMOGGIA CIP100/120 CIP 100-B pz 2
98 5331012 RONDELLA GROWER M5 UNI 127B ZINC. RINF. pz 4

PZanon

CIP-100-B Petrol engine wood chipper

CIP-100-B



# Code Description Specification UM Qty
99 5330022 WASHER P. M 5 UNI 6592 DIN 125A ZINC pz 4
100 |5480138 PERNO PICCOLA INTERRUTTORE CIP100B CIP 100-B pz 4
101 |5480084 COPERTURA INTERRUTTORE CIP100 CIP 100-B pz 1
103 |5480139 PERNOGRANDE INTERRUTTORE CIP100B CIP 100-B pz 2
104 |5323002 NUT AUT. M 5 LOW UNI 7474 DIN 985 pz 6
105 |5480085 PERNO TRAMOGGIA CIP100/120 CIP 100-B pz 2
CIP-100-B

PZONon

CIP-100-B Petrol engine wood chipper


http://www.tcpdf.org

